
MOTOR BECERİ DEĞERLENDİRME KURSU 

ve 

ÖZEL YETENEK SINAVI SİMÜLASYON PARKUR FAALİYETİ 

(20-25 Ağustos 2019) 

 

Genel Bilgiler: 
 

“Özel Yetenek Sınavı Simülasyon Parkur Faaliyeti” adayların özel yetenek sınavı 

öncesinde sınav ortamını görebilmelerine olanak sağlayan, sınav parkurunda bulunan tüm 

istasyonları gözlem yoluyla tanımalarını ve kavrayabilmelerini kolaylaştıran bir hizmet 

faaliyetidir. Online Kayıt işlemini yapan tüm adaylar bu faaliyetten belirtilen tarih ve saatler 

aralığında ücretsiz faydalanabilirler. Adayların bu faaliyete katılmaları zorunlu değildir. 

“Özel Yetenek Sınav Simülasyon Parkuru Faaliyeti” 20-25 Ağustos 2019 tarihlerinde 

her gün bir defaya mahsus olmak üzere 09:00-10:00 saatleri arasında 15 Temmuz Şehitler 

Çok Amaçlı Spor Salonu’nda yapılacaktır. Adaylar randevu gerekmeksizin bu haktan 

belirtilen saat aralığında faydalanabilirler. 

“Motor Beceri Değerlendirme Kursu” ise motor beceri gerektiren hareketlerin 

yapılabilmesi bakımından katılımcıların kendi seviyelerini akademik uzmanlar nezaretinde 

test edebilmelerini sağlayan, tek yönlü veya komplike; zamana karşı veya süre olmaksızın 

gerçekleştirilebilen bir faaliyettir. Tüm katılımcılar bu faaliyetten belirtilen tarih ve saatler 

aralığında ücret karşılığında yararlanabilirler. 

Adaylar, aşağıda belirtilen Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Döner Sermaye 

Hesabına 100 TL ücret yatırarak “Motor Beceri Değerlendirme Kursu” faaliyetine katılmaya 

hak kazanırlar. Faaliyet; motor beceri gerektiren istasyonların aday tarafından bir kez 

geçilmesini içermektedir. Faaliyetten tekrar faydalanmak isteyen adaylar her bir katılım için 

ilgili hesaba 100 TL yatırarak randevu gün ve saatlerine bağlı kalmak suretiyle bir hak daha 

elde edebilirler. 

“Motor Beceri Değerlendirme Kursu” faaliyeti 20-25 Ağustos 2019 tarihlerinde her 

gün 10:00-20:00 saatleri arasında 15 Temmuz Şehitler Çok Amaçlı Spor Salonu’nda 

yapılacaktır. Online başvuru ile randevusunu alan ve ücretini yatıran katılımcılar randevu 

günü ve saatinde faaliyete katılabilirler. Katılımcıların, randevu günü ve saatinden yarım saat 

önce 15 Temmuz Şehitler Çok Amaçlı Spor Salonunda hazır bulunmaları önem arz 

etmektedir aksi halde faaliyete katılma haklarını kaybedeceklerdir. 



Katılımcıların “Motor Beceri Değerlendirme Kursu” faaliyeti için aşağıda belirtilen 

hesap numarasına 100 TL ücret yatırmaları gerekmektedir. Ücretin yatırıldığına dair ibraz 

edilecek belge (dekont, Online işlem evrakı, bankamatik makbuzu vs.) üzerinde kesinlikle 

adayın adı, soyadı ve T.C. kimlik numarası ayrıca açıklama kısmında ise “Motor Beceri 

Değerlendirme Kursu Katılım Ücreti” ibaresi bulunmalıdır. 

 

VAKIFBANK- Ağrı Şubesi; 

HESAP ADI: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) Döner Sermaye Hesabı 

İBAN NO: TR71 0001 5001 5800 7299 7184 35 

HESAP NO: 001 5800 7299 7184 35 

 
 


